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부서: 건축디자인과

정책: 삶의 질 향상을 위한 주거복지 실현

단위: 농촌주거환경 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 건축디자인과

건축디자인과 5,793,360 5,496,181 297,179

국 3,173,019 3,167,319 5,700

도 408,482 401,165 7,317

시 2,211,859 1,927,697 284,162

삶의 질 향상을 위한 주거복지 실현 4,413,595 4,367,375 46,220

국 3,173,019 3,167,319 5,700

도 408,482 401,165 7,317

시 832,094 798,891 33,203

농촌주거환경 개선사업 87,200 72,200 15,000

농촌주택개량 및 빈집정비사업 87,200 72,200 15,000

402 민간자본이전 75,000 60,000 15,000

01 민간자본사업보조 75,000 60,000 15,000

□ 농촌 빈집정비사업 75,000 60,000 15,000경정 75,000,000원

시설물 관리 281,920 262,100 19,820

도 5,607 0 5,607

시 276,313 262,100 14,213

공동주택관리 238,740 235,740 3,000

301 일반보상금 24,000 21,000 3,000

01 사회보장적수혜금 24,000 21,000 3,000

□ 영구임대아파트 공동전기료 지원

24,000 21,000 3,000경정 24,000,000원

공동주택 관리비용 지원 16,820 0 16,820

도 5,607 0 5,607

시 11,213 0 11,213

402 민간자본이전 16,820 0 16,820

도 5,607 0 5,607

시 11,213 0 11,213

01 민간자본사업보조 16,820 0 16,820

□ 도비보조사업 16,820 0 16,820

○ 공동주택관리비용 지원

16,820 0 16,82016,820,000원 * 1식

도 5,607 0 5,607

시 11,213 0 11,213

저소득층주거복지사업 3,996,799 3,985,399 11,400

국 3,173,019 3,167,319 5,700

도 402,875 401,165 1,710

시 420,905 416,915 3,990

농어촌장애인주택개조지원사업 11,400 0 11,400

국 5,700 0 5,700

도 1,710 0 1,710

시 3,990 0 3,990

307 민간이전 11,400 0 11,400

국 5,700 0 5,700

도 1,710 0 1,710



부서: 건축디자인과

정책: 삶의 질 향상을 위한 주거복지 실현

단위: 저소득층주거복지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,990 0 3,990

05 민간위탁금 11,400 0 11,400

□ 농어촌장애인 주택개조지원사업

11,400 0 11,40011,400,000원 * 1식

국 5,700 0 5,700

도 1,710 0 1,710

시 3,990 0 3,990

재무활동(건축디자인과) 250,959 0 250,959

보전지출(건축디자인과) 250,959 0 250,959

보전지출(건축디자인과) 250,959 0 250,959

802 반환금기타 250,959 0 250,959

01 국고보조금반환금 224,329 0 224,329

□ 주거급여사업 189,329 0 189,329

□ 국토환경디자인시범사업 35,000 0 35,000

189,329,000원

35,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 26,630 0 26,630

□ 주거급여사업 24,004 0 24,004

□ 저소득층 주거환경개선사업 2,626 0 2,626

24,004,000원

2,626,000원


